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Tryb Ochrona sterylizacjaw  Swiatio Ostona Inteligentne Praca Tryb Sterowanie Cicha
- czuwania ECO antykorozyjna temperaturze uv ochronna  odszranianie  przy niskim awaryjny reczne praca odptyw
10w - ziota powtoka 56°C zaworu napieciu skroplin
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Potgczenia

Model

Wydajnose (W)

Klasa efektywnosci energetycznej

SEER EfektywnoS¢ energetyczna

Zakres pracy w trybie chtodzenia
Szacowane obcigzenie chtodzenia (W)

Pob6r mocy (W)

Wydajnose (W)

Klasa efektywnosci energetycznej
SCOP EfektywnosS¢ energetyczna
Zakres pracy w trybie ogrzewania
Szacowane obcigzenie ogrzewania (W)

Pob6r mocy (W)

Przeptyw powietrza (m? [/ h) - Hi / MID / LOW
Wydajnos¢ osuszania (L / h)

Hotas - cisnienie akustyczne (0B (A)) - Hi/MID /Low /S|
Gtosnos¢ w warunkach standardowych (dB)
Wymiary opakowania (mm)

Wymiary urzqdzenia (mm)

Waga brutto / netto (kg)

Hatas - cisnienie akustyczne (dB (A))
Gtosnos¢ w warunkach standardowych (dB)
Czynnik chtodniczy

Rozstaw mocowarn (mm)

Wymiary opakowania (mm)

Wymiary urzqdzenia (mm)

Waga brutto / netto (kg)

Srednica rury fazy ciektej

Srednica rury fazy gazowej

Maksymalna diugosé instalacji (m)
Maksymalna réznica wysokosci (m)

Dhugos¢ instalacji z wstepnym napetnieniem (m)

Dodatkowa ilo§¢ czynnika chtodniczego (g / m)

Przew6d komunikacyjny (mm?2)

Przewéd zasilajgey JW [ JZ 220-240 V [ 1/ 50 Hz (mm?)

ACP-09CH25AESI R32 PRO

2638 (1026~3224)

ACP-12CH35AESIR32PRO

3517 (1377~4308)

ACP-18CH50AESI R32 PRO

5275 (3391~5900)

ACP-24CH70AESI R32 PRO

7034 (2110~8206)

A++

A++

A++

A++

74
-15°C<T<50°C
2800

733 (80~1100)

2931 (821~3370)

7,0
-15°C <T<50°C
3600

1096 (120~1650)

3810 (1070~4381)

7,0
-15°C <T<50°C
5300

1550 (560~2050)

5568 (3101~5850)

64
-15°C<T<50°C
7000

2402 (420~3200)

7327 (1553~8206)

A+

A+

A+

A+

4)
-15°C<T<24°C
2500

771 (70~990)

520 / 460 / 330
10
37/32/22/20
<54

790 x 270 x 375
726 x 210 x 291
105/8

<B55
<62

R32

452

835 x 300 x 540
720 x 270 x 495
254 [ 235

1/ 4

3/8"
25

5x15
3x15

4,2
-15°C <T<24°C
2500

1027 (10~1480)

530 / 400 / 350
12
37/32/22/21
<56

905 x 290 x 355
835 x 208 x 295
n5/87

<55
<62

R32

452

835 x 300 x 540
720 x 270 x 495
255 [ 237

1/ 4

3/8"
25

5x15
3x15

4,0
-15°C <T<24°C
4200

1750 (780~2000)

800 / 600 / 500
18
41/37/31/20
<56

1045 x 405 x 315
969 x 320 x 241
146 /1,2

<57
<65

R32

511

915 x 370 x 615
805 x 330 x 554
36,1/335

1/ 4
1/2"
30
20

5

12

5x15
3x15

4,0
-15°C<T<24°C
4900

2130 (300~3100)

1090/ 770/ 610
24

46 [/ 37/ 345 [ 21
<62

1155 x 415 x 315
1083 x 336 x 244
173/136

<60
<67

R32

673

995 x 398 x 740
946 x 420 x 810
46,9 [ 439

3/8"
5/8"
50
25

5

24

5x15
3x25

STERYLIZACJA
POWIETRZA W
TEMPERATURZE 56 °C

Sterylizacja w temperaturze
56 °C przez 30 minut skutecznie

unieszkodliwia wirusy obecne
w powietrzu.

PODWOJNY FILTR

Podwaojny system filtracji doktadnie
eliminuje szkodliwe substancije,
zapewniajgc Swieze i czyste
powietrze. Filtr wstepny skutecznie
zapobiega rozprzestrzenianiu

sie czgsteczek unoszgcych

sie w powietrzu. Drugi filtr z
weglem aktywnym zatrzymuje
niebezpieczne gazy i zapachy.

SWIATLO UV

Krotkofalowe swiatto
ultrafioletowe, dobrze znane
rozwigzanie w dziedzinie
sterylizacji, niszczy szkodliwe
czqgsteczki w powietrzu, skutecznie
unieszkodliwiajgc wirusy i bakterie
obecne w powietrzu.




